

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ  
 տնօրեն Ա. Սարուխանյան



10.03.2021թ.

ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 2021թ. գնումների պլան  
 Պատվիրատու՝ ՀՀ Լոռու մարզի «Վանաձորի թիվ 8 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

Օրագիրը Հանրակրթություն

Անվանումը - սպրանքներ, աշխատանքներ, ծառայություններ

Բաժին-09, խումբ-01, դաս-02, ծրագիր-հանրակրթական ուսուցում

/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

10.03.2021թ

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
1		3	4	5	6	7
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	700	1	0.7
37821160	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	5	5.0
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	100	30	3.0
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1500	4	6.0
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	50	0,95
35121250	բեջի	ՄԱ	հատ	150	30	7,5
30197331	դակիչ	ՄԱ	հատ	1800	1	1,8
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	2000	5	4,5
30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	1700	5	8,5

30197622	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	1800	3	5,4
39292110	Գրատախտակ	ՄԱ	հատ	2	10500	21,0
22800000	Դասայտումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5,4
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	43	12,9
22800000	Դաստիարակի աշխատանքային ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	12	6,0
30197231	Դասամատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	1500	12	18,0
30197230	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	500	9	4,5
30197234	ռեզիստր	ՄԱ	հատ	900	15	13500
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	7	0,7
22800000	Ձևաթուղթ	ՄԱ	հատ	750	1	0,75
22800000	Ձևաթուղթ	ՄԱ	հատ	1350	1	1,35
30199420	Կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	300	1	0,3
30197635	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	15	20	0,3
22451290	պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	46	5,9
22800000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	600	2	1,2
22111100	Գիրք	ՄԱ	հատ	5000	3	15,0
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	4	2,8
24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	50	9	0,45
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	200	10	2
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	200	3	0,6
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	2500	2	5
22811170	նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	200	8	1,6
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2000	2	4
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	3	0,3
30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	350	2	0,7
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	20	8,0
39831247	Ժամել	ՄԱ	լիտր	150	20	3,0
33761100	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	130	13,0
33761100	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	100	10,0
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	550	10	5,5

39522330	Մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	400	2	0.8
39221500	կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	100	2	0.2
39831282	Մեղան մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	250	13	3.25
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	10	3.0
39831247	Զուգարանակոնք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.0
39221410	Սենյակային ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10.0
18421130	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	300	16	4.8
18421130	Խոհանոցային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	14	2.8
39221480	Զուգարանակոնքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	950	10	9.5
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	Հատ	600	33	19.8
42130000	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.0
42131470	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	720	10	7.2
44400000	գոֆրե	ՄԱ	հատ	1200	5	6.0
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	170	10	1.7
39831241	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	տուփ	1850	7	12.95
39831245	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	360	12	4.32
44531110	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
39221420	Խոզանակ ներկարարական	ՄԱ	հատ	800	1	0.8
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
44111438	Գրունտ-էմալ	ՄԱ	հատ	2300	1	2.30
31686100	Վիլկա հողանցումով	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
31321300	Լար 2*1	ՄԱ	մ	420	5	2,1
42131120	փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
30211280	համակարգիչ	ՄԱ	լրակազմ	300000	1	300.0
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	900	1	0.9
19641000	Տոպրակ աղբի 30լ	ՄԱ	հատ	400	6	800
39224341	Աղբաման 7լ	ՄԱ	հատ	2400	10	24000
31521260	Լամպ Gauss LED 1	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
42671180	Պոչ վալիկի 10սմ*6սմ 290սմ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44192700	Վալիկ ներկի 10սմ*11սմ*15սմ	ՄԱ	հատ	250	2	500

39221420	Խոզանակ առաստաղի ձողով	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44111445	Ա էմալ պկայիդային ՊՖ - 115 0.9կգ (	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
44411742	Մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
42131300	Գնդաձև փական ամերիկյան.	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31521260	Լամպ էլ. LED LUCIOA65-	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	1800	1,5	2.7
30192230	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	400	24	9.6
44510000	Շպակլի	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	5000	6	30.0
39830000	Ափսե լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	2	1.6
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	3	2.7
44111414	Լատերս	ՄԱ	հատ	16000	2	32.0
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	350	20	7.0
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1400	1	1.4
44192610	Մեխ	ՄԱ	հատ	4	100	0.4
44192700	Ներկազլան	ՄԱ	հատ	2100	2	4.2
44423600	Ինքնակայուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	900	10	9.0
42130000	Շորակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
44112760	Խողովակ	ՄԱ	հատ	1600	1	1.6
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	600	2	1.2
44411742	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2800	1	2,8
24910000	Մոսիև մանրահատակի	ՄԱ	հատ	5400	1	5,4
31512200	Լամպ	ՄԱ	Հատ	750	5	3,75
39831247	Ժավել	ՄԱ	հատ	130	12	1,56
39831241	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1850	1	1,85
39531700	Շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	1900	1	1,9
24451140	արկոզել	ՄԱ	հատ	800	10	8.0
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	450	30	13.5
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	150	8	1,2
24451140	ախտահանիչ	ՄԱ	տուփ	600	10	6
33141129	ղիմակ	ՄԱ	հատ	50	200	10.0

39831276	կոոտ	ՄԱ	հատ	1100	15	16,5
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
39221420	խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	1	0,8
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լ	1000	20	20,0
39515440	շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	87,75	6000	526500
50311250	Քարթրիջի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	անգամ	3500	10	35.0
50311240	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	4	20.0
50000000	Սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.0
50771100	Գույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980,0
72590000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	52000	1	52.0
79411220	Գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
92420000	Թափուր պաշտոնի հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.0
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	132000	1	132.0
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	18400	1	18.4
65200000	Գազի տեխսպարարկում և կարգավորում	ՄԱ	դրամ	142000	1	123.6
71311380	Օխսողաուղիների տեխնիկական վիճակի ստուգում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25.0
98391200	Նույնականցման քարտ	ՄԱ	դրամ	3000	1	3.0
98391210	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.0
65210000	Գազ	ՄԱ	դրամ	1700000	1	1700.0
65100000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.0
90511100	Աղբի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	7400	12	74.0
90660000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.0
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	48000	1	48.0